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“Labor” i “Caterina” – kompleksowe szkolenia i pośrednictwo pracy

Jedna wyszk oli, druga znajdzie pracę
Ściśle współpracujące ze sobą dwie świdnickie firmy Centrum Szkolenia i Rekreacji 
“Caterina” s.c. i “Labor srl” sp. z o.o, opierają swoją działalność na świetnie 
wyszkolonej kadrze rekomendowanych Trenerów Polskiego Towarzystwa 
Psychologicznego oraz na prestiżu włoskiej firmy pośrednictwa pracy. Dzięki 
temu opracowały wspólny zintegrowany system szkoleń, który pozwala na ciągłe 
rozwijanie oferty. Z doświadczenia obu firm skorzystało już wiele znaczących 
ośrodków w kraju. Zaufały im także placówki oświatowe z regionu świdnickiego.

“Caterina” jest dynamicznie roz-
wijającą się nowoczesną firmą szko-
leniowo-konsultingową. Prowadzi 
szkolenia i seminaria w całym kra-
ju, wspierając wysiłki przedsiębiorstw 
w osiąganiu wysokiej jakości pracy. 
Współpracując z Krakowskim Cen-
trum Psychodynamicznym, na co 
dzień zajmuje się również pomocą 
psychologiczną i psychoedukacją w 
ramach gabinetu psychoterapii. Pro-
fesjonalny zespół trenerów i psycho-
terapeutów oraz specjalistów, któ-
ry tworzy kadra “Cateriny” spełnia 
wszelkie oczekiwania swoich klien-
tów

Lepsza oświata
W ofercie szkoleniowej znajdują 

się m.in. kursy i warsztaty dla kadr za-
rządzających oświatą, nauczycieli, wy-
chowawców, psychologów, pedago-
gów, a także dla rodziców i uczniów. 
Korzystając z naukowej wiedzy 
współczesnej pedagogiki i psycho-
logii trenerzy uczą procedur postę-
powania w sytuacjach kryzysowych,  
wskazują jak rozminować agresję lub 
zrozumieć nastolatka albo co zrobić, 
gdy w szkole pojawią się narkotyki. 
-W ramach dobrej współpracy z pla-
cówkami oświatowymi oferujemy bez-
płatne szkolenia dla rodziców, podczas 
których uczymy jak radzić sobie z pro-
blemami emocjonalnymi młodzieży w 
okresie dojrzewania. Pomagamy zro-
zumieć własne dziecko – mówi Ka-
tarzyna Jaszewska, współwłaściciel-
ka firmy “Caterina”. Oferta szkolenio-

wa dla rodziców i młodzieży jest in-
tegralną częścią opracowanego przez 
„Caterinę” programu profilaktyczne-
go  „Profilaktyka inaczej - przeciw-
ko zagrożeniom współczesnej cywi-
lizacji” i może być realizowana przez 
szkoły w ramach własnego programu 
profilaktycznego. 

Bhp i motywacja
“Caterina” prowadzi także szko-

lenia w zakresie bhp, przepisów prze-
ciwpożarowych i obsługi sprzętu ga-
śniczego oraz udzielania pierwszej 
pomocy w nagłych wypadkach. Po-
prawę efektywności pracy zespołu 
pracowników firmy z każdej branży 
mogą przynieść oferowane przez “Ca-
terinę” treningi i warsztaty z zakresu 
Psychologii Zarządzania. -Uczymy 
tego, co w obecnych czasach jest rze-
czywiście potrzebne firmom do efek-
tywnego funkcjonowania. Koncentru-
jemy swoje propozycje programowe na 
prawidłowej komunikacji interperso-
nalnej wśród pracowników – zapew-
nia drugi właściciel Piotr Piotrowski. 
Podczas treningów kursant pozna-
je siebie i innych oraz nabywa umie-
jętności, które pomagają w tworzeniu 
poprawnych relacji interpersonal-
nych.  - Podstawą sukcesu w kontak-
tach z ludźmi jest świadomość tego, jak 
odbierają nas inni oraz pewne umiejęt-
ności komunikacyjne które ćwiczymy 
podczas szkoleń. -  zaznacza Katarzy-
na Jaszewska. Uzupełnieniem oferty 
szkoleniowej “Cateriny” są kursy ję-
zyka włoskiego i angielskiego. -Dosto-

sowujemy intensyw-
ność i tematykę na-
szych kursów oraz  ro-
dzaj używanych ma-
teriałów do potrzeb 
i wymagań klienta. 
Oferujemy naukę ko-
munikacyjnej znajo-
mości języka jak rów-

nież szkolenia specjalistyczne uwzględ-
niające specyfikę branży – dodaje 
współwłaściciel firmy.

Praca dla pielęgniarek i nie tylko
Prywatne biuro pośrednictwa 

pracy “Labor” jest jedynym oddzia-
łem w Polsce włoskiego koncernu. 
Firma prowadzi rekrutację, selekcję 
oraz przygotowanie językowe osób 
poszukujących pracy za granicą. “La-
bor” to wszechstronny i zintegrowa-
ny zespół profesjonalistów wyróżnia-
jący się elastycznością i skutecznością 
w działaniu.  Dzięki solidnym i waż-
nym kontaktom “Labor” stał się firmą 
międzynarodową, obecną na rynkach 
Unii Europejskiej, Europy Wschod-
niej i Ameryki Południowej. Polski 
oddział z siedzibą w Świdnicy posia-
da referencje ważnych publicznych 
i prywatnych struktur służby zdro-
wia. Szukające pracy we Włoszech 
pielęgniarki, korzystając z pośrednic-
twa firmy “Labor” nie ponoszą żad-
nych kosztów. Nie muszą martwić się 
np. o opłaty z tytułu tłumaczeń do-
kumentów, uzyskania zezwolenia na 
prace, kursów językowych, wpisu do 
włoskich Izb Pielęgniarskich czy na-
wet przejazdu do Włoch. -Na miejscu 
pielęgniarki pracują zgodnie ze swoimi 
kwalifikacjami, zatrudniane są  w pu-
blicznych jednostkach włoskiej służ-
by zdrowia, w regionach północnych 
Włoch: Trentino Alto Adige, Lombar-
dia, Toscana, a świadczenia prawne i 
finansowe mają identyczne, jak  pie-
lęgniarki włoskie – zapewniają Kata-
rzyna Jaszewska i Piotr Piotrowski, 
przedstawiciele  “Labor Polska” Od 
niedawna firma na podobnych zasa-
dach pośredniczy także w poszuki-
waniu pracy dla radiologów, spawa-
czy, mechaników, hydraulików i elek-
tryków a w przyszłości za pośrednic-
twem firmy Labor można będzie od-
być staż zawodowy za granicą. 


